ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2017									                  №13.1

О проведении публичных слушаний
«О бюджете муниципального
образования «Понинское» на 2018 год и
плановый период 2019 и 2020 годов»

	Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 17 Устава муниципального образования «Понинское», Положением о порядке  организации и проведения публичных слушаний  в муниципальном образовании «Понинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания в форме слушаний в органе местного самоуправления – Совете депутатов муниципального образования «Понинское» на тему: проект  решения «О бюджете муниципального образования «Понинское» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» 25 декабря 2017 года в 15 часов в кабинете Главы муниципального образования «Понинское» по адресу: с. Понино, ул.Коммунальная, д.7.
	2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
	            О.С.Васильева
	-
	Глава муниципального образования «Понинское», председатель комиссии.

	депутат Совета депутатов,

	1. Максимова Тамара Михайловна
	-
	депутат Совета депутатов,

	1. Антропова Надежда Николаевна
	-
	депутат Совета депутатов.

	1. Чупина Валентина Николаевна.
	-
	депутат Совета депутатов

	3. Разместить проект решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Понинское» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» с 24 ноября  по 24 декабря 2017 года для ознакомления граждан в сети «Интернет» и  в следующих помещениях:

	с.Понино
	-
	Администрация муниципального образования «Понинское»,

	д. Золотарево
	-
	В помещении отделения  Администрации муниципального образования «Понинское»

	п. Сева
	-
	Севинский СК

[bookmark: _GoBack]	4. Предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Понинское» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»   предоставить в Совет депутатов  муниципального образования  по адресу: с. Понино, ул. Коммунальная, д.4 в срок до 24 декабря 2017 года.

	5. Вопрос «О бюджете муниципального образования «Понинское» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  включить в повестку дня сессии Совета депутатов 26 декабря 2017 года.

Глава муниципального образования «Понинское»	                              О.С.Васильева